
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 7 SEZÓNA 2018-2019 
 

1. Dlouhodobé soutěže, sezóna 2018-2019 a online zápisy  
 Souhrn zadávání online zápisů byl proveden v rámci Infa STK, které bylo rozesláno po prvním i druhém 

odehraném kole. Tato Infa budou vycházet během první poloviny soutěží a to vždy během nedělního 

večera Infa, kdy bude sumarizováno zadávání online zápisů. 

 na základě zpětné vazby a komunikace s Vámi uvádím další možnosti: 

 pro snazší propojení a práci s tabletem lze zakoupit usb adaptér (jedno usb je mikro, druhé usb je 

standartní) pro propojení s myší 

 doporučuji změnit heslo generované registrem pro první přihlášení (viz materiály zaslané v 

rámci Zpráv) na heslo snadno zapamatovatelné 

 na základě zpětných vazeb z utkání byla odeslána k Registrační a Informační komisi ČAST 

připomínka k zadávání vedoucích mužstev a jejich oddílové příslušnosti. Tento bod byl 

k 1. 10. 2018 zanesen do systému zadávání online zápisu a tedy nově při zadávání online 

zápisu se v rámci „našeptávače“ vedle jména a příjmení zadávaného vedoucího mužstva 

zobrazuje i jeho oddílová příslušnost!!! 

 

1.1. Shrnutí online zápisů a nedostatky v potvrzování zápisů vedoucími mužstev 
S ohledem na některé záležitosti spojené s online zápisy si dovoluji připomenout některé body s tím spojené: 

 osoby, které jsou uvedeny v pozici vedoucího mužstva daného utkání, musí pro potvrzení zápisu znát 

své heslo pro přístup do Registru ČAST 

 heslo lze zřídit na základě následujícího manuálu: Návod první přihlášení do systému ČAST.pdf 

 zápisy se vyplňují průběžně po odehrání jednotlivých setů, nikoliv po odehrání celého utkání 

 s ohledem na předcházející kola upozorňuji, že je nutné zadat heslo a následně i uložit zadané heslo pro 

potvrzení daného zápisu. Mnohdy je vidět, nové přihlášení vedoucího do systému, nicméně heslo nebylo 

uloženo a tudíž se zápis nezobrazuje jako potvrzený daným vedoucím. 

 ZÁPIS JE MOŽNÉ POTVRDIT VŽDY PO PŘIHLÁŠENÍ DO SYSTÉMU A ZOBRAZENÍ 

VÝSLEDKŮ V RÁMCI, KDE JE VYPLNĚNÝ ONLINE ZÁPIS. ZÁPIS LZE UPRAVOVAT, 

DOKUD NENÍ SCHVÁLEN VEDOUCÍM SOUTĚŽÍM!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 v případě, že vedoucí mužstva nezná heslo pro potvrzení zápisu, je nucena STK vyžadovat sken zápisů, 

aby bylo možné zápis schválit!!! Proto apeluji na všechny, aby dané zápisy (viz níže) potvrdili a stejně 

Návod%20první%20přihlášení%20do%20systému%20ČAST.pdf


                                                               

 
                                                                             

 

tak všichni vedoucí, či hráči stabilně hrající za dané mužstvo měli heslo pro přístup do Registru ČAST a 

byli schopni zápis potvrdit. Děkuji za spolupráci. 

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 1. TŘÍDY 
28. 09. 2018 18:30 TTC Lhoty u Potštejna B   KPST Záhornice A   4:10 

KOMENTÁŘ: neuveden vedoucí domácího mužstva = není potvrzeno heslem domácího mužstva. 

NESCHVÁLENO!!!  VEDOUCÍ MUŽSTVA JAN TRNKA UVEDENÝ V ZÁPISE NEMÁ ZŘÍZEN PŘÍSTUP DO 

REGISTRU. ZE ZÁKLADU DRUŽSTVA B MÁ PŘÍSTUP PRO SCHVÁLENÍ ZDENĚK DRAHOŠ.  PROSÍM O 

SCHVÁLENÍ. 

 

21. 12. 2018 18:30 TTC Kostelec nad Orlicí D  TJ Sokol Častolovice A   odloženo  

KOMENTÁŘ: odloženo se souhlasem STK. V rámci jednotlivých kol probíhá změna termínů tohoto utkání, 

s ohledem na řešení aktuálních problémů s online zápisy. Obě dvě družstva jsou o této záležitosti vyrozuměna 

 

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 2. TŘÍDY 
 

27. 09. 2018 18:30 SK Týniště nad Orlicí A   TJ Prorubky A    13:5 

KOMENTÁŘ: vedoucí hostujícího mužstva nepotvrdil svým heslem zápis!!! NESCHVÁLENO!!! VEDOUCÍ 

HOSTUJÍCÍHO MUŽSTVA JIŘÍ KREJČÍ MÁ PŘÍSTUP, PROSÍM O SCHVÁLENÍ. 

 

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 3. TŘÍDY 
 

28. 09. 2018 18:30 SK Týniště nad Orlicí B   TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D  6:12  

KOMENTÁŘ: vedoucí hostujícího mužstva nepotvrdili svým heslem zápis!!! NESCHVÁLENO!!! VEDOUCÍ 

HOSTUJÍCÍHO MUŽSTVA PETR PTÁČEK MÁ PŘÍSTUP, PROSÍM O SCHVÁLENÍ. 

 

26. 09. 2018 18:30 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E  1. FC Rokytnice v Orlických horách C 3:15 

KOMENTÁŘ: vedoucí domácího mužstva nepotvrdil svým heslem zápis!!! NESCHVÁLENO!!! VEDOUCÍ 

DOMÁCÍHO MUŽSTVA STANISLAV VAŠATA MÁ PŘÍSTUP, PROSÍM O SCHVÁLENÍ. 

 

1.2. Graf postupů a sestupů 
Schéma postupů a sestupů v rámci dlouhodobých soutěží RSST RK v sezóně 2018-2019 je přílohou těchto 

zpráv. STK RSST Rychnov nad Kněžnou upozorňuje i na varianty č. 6 až 10, které nepočítají s využitím 

práva postupu do KP2 mužstvem z RP1. Tento faktor vychází z usnesení konference RSST Rychnov nad 

Kněžnou ze dne 7. 9. 2018.  
 

2. Termínová listina AKTUALIZACE k 29. 9. 2018 
2.1. Dlouhodobé soutěže 

 1. kolo soutěží   start první poloviny soutěží  21. 9. 2018 

 13. kolo soutěží   konec první poloviny soutěží  14. 12. 2018 

 náhradní termín 1. polovina      21. 12. 2018 

 14. kolo soutěží   start druhé poloviny soutěží  11. 1. 2019  

 náhradní termín 2. polovina      nebude 

 26. kolo soutěží   konec druhé poloviny soutěží  5. 4. 2019 

 

2.2. Jednorázové soutěže 
VV schválil termínovou listinu regionálních přeborů jednotlivců a družstev mládeže a to v následující podobě: 

 neděle 4. 11. 2018 Regionální přebory starší žactvo (jednotlivci + družstva)  

 neděle 2. 12. 2017 Regionální přebory mladší žactvo (jednotlivci + družstva)  

 neděle 16. 12. 2017 Regionální přebory dorost (jednotlivci + družstva) 

 sobota 22. 12. 2018 Regionální přebory jednotlivců dospělí 



                                                               

 
                                                                             

 

 

3. Výběrové řízení na pořadatele jednorázových regionálních přeborů  
VV RSST RK vypisuje výběrové řízení na pořadatele regionálních přeborů uvedených v bodě 2.2 těchto zpráv.   

 Požadavky pro uspořádání těchto přeborů jsou následující:    

a) zajistit občerstvení po celou dobu konání turnaje   

b) pro kategorie mládeže zajistit minimálně 4-6 stolů   

c) pro kategorii dospělých zajistit 8 stolů  

 Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: tomasmalik1@seznam.cz. Uzávěrka přihlášek výběrového 

řízení pro regionální přebory je 13. 10. 2018!!! Pořadatelé regionálních přeborů budou oznámeny do 20. 

10. 2018. 

 

4. Stav vratných vkladů k 29. 9. 2018 

Sokol Častolovice    220,-  SK Dobré    350,-  

TJ Velešov Doudleby n.Orl   670,-  Sokol Hroška    350,-  

TTC Kostelec nad Orlicí   350,-  SK Kounov    640,-  

TTC Lhoty u Potštejna   250,-  Sokol Lupenice   350,-  

Start Olešnice v Orlických horách  300,-  TJ Peklo nad Zdobnicí  320,-  

TJ Prorubky     350,-  1 FC Rokytnice v Orlických horách 210,-  

Sokol Rychnov nad Kněžnou   100,-  Sokol Slatina nad Zdobnicí  390,-  

SK Solnice     650,-  Sokol Tutleky    250,-  

SK Týniště nad Orlicí    170,-  Baník Vamberk   200,-  

TTC Hasiči Vrbice    170,-     KPST Záhornice   300,-  

SK Záměl     350,-   
 

5. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou od 11. 9. do 1. 10. 2018 
Pořadí 

 
Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

S 
58036Ducháčová 
Kateřina 

 starší 
žákyně 
ročník 2004 

Sportovní klub 
Dobré 

TJ Baník Rtyně v PodkrkonošíDružstvo: Baník 
Rtyně v Podkrk. B 

23.09.2018 12:56 
KSST 

Kralovéhradecký 

Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka    X Hostování vozíčkářů 

 
6. Přílohy 

 graf postupů a sestupů po sezóně 2018-2019 

 seznam schválených potahů pro období 1. 10. 2018-31. 3. 2019 

 

 

V Praze, 2. 10. 2018         Za VV Tomáš Malík 

           sekretář RSST RK  

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58036
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58036
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420610010

